

RAIMUNDO DE SOUSA NEPOMUCENO
CNPJ 23.966.364/0001-26
Rua Serafim de Aquino, 377 – Centro – 62.170-000
Mucambo - Ceará



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016011901ADM

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para o Hospital Municipal, Atenção Básica e Programas de Alimentação Escolar do município de Mucambo.

Lote I

Item	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	CARNE BOVINA PRIMEIRA MOIDA	KG	4000	23,00	92.000,00
02	CARNE BOVINA PRIMEIRA TIPO PICADINHO	KG	2300	24,00	55.200,00
03	CARNE BOVINA PRIMEIRA TIPO BIFES	KG	2300	26,00	59.800,00
04	COSTELA BOVINA	KG	900	14,00	12.600,00
05	CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE	KG	700	25,00	17.500,00
06	CARNE DE FRANGO CORTE TIPO FILÉ	KG	1200	15,00	18.000,00
07	PEIXE, CORTE TIPO FILÉ	KG	900	18,00	16.200,00
08	FRANGO ABATIDO, INTEIRO CONGELADO OU FRESCO	KG	5000	11,00	55.000,00
09	LINGUIÇA MISTA	KG	500	12,00	6.000,00
10	LINGUIÇA SUINA CALABRESA ESP. DEFUMADA	GK	800	14,00	11.200,00
11	OVO DE GALINHA TIPO I, II, III C/36 UNID	BJA	200	15,00	3.000,00
12	PEIXE, CORTE TIPO POSTA	KG	900	18,00	16.200,00
Total do lote – R\$					362.700,00
Trezentos e sessenta e dois mil e setecentos reais					

Lote II

Item	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	CARNE BOVINA PRIMEIRA MOIDA SEG. CONGELADA	KG	3300	23,00	75.900,00
02	CARNE DE FRANGO CORTE TIPO PEITO	KG	3700	15,00	55.500,00
Total do lote – R\$					131.400,00
Cento e trinta e um mil e quatrocentos reais					

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ 494.100,00 (quatrocentos e trinta mil setecentos e três reais cinquenta centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

RAIMUNDO DE SOUSA NEPOMUCENO
CNPJ 23.966.364/0001-26
 Rua Serafim de Aquino, 377 – Centro – 62.170-000
 Mucambo - Ceará



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016011901ADM

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para o Hospital Municipal, Atenção Básica e Programas de Alimentação Escolar do município de Mucambo.

Lote I

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	CARNE BOVINA PRIMEIRA MOIDA	KG	4000	23,00	92.000,00
02	CARNE BOVINA PRIMEIRA TIPO PICADINHO	KG	2300	24,00	55.200,00
03	CARNE BOVINA PRIMEIRA TIPO BIFES	KG	2300	26,00	59.800,00
04	COSTELA BOVINA	KG	900	14,00	12.600,00
05	CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE	KG	700	25,00	17.500,00
06	CARNE DE FRANGO CORTE TIPO FILÉ	KG	1200	15,00	18.000,00
07	PEIXE, CORTE TIPO FILÉ	KG	900	18,00	16.200,00
08	FRANGO ABATIDO, INTEIRO CONGELADO OU FRESCO	KG	5000	11,00	55.000,00
09	LINGUIÇA MISTA	KG	500	12,00	6.000,00
10	LINGUIÇA SUINA CALABRESA ESP. DEFUMADA	GK	800	14,00	11.200,00
11	OVO DE GALINHA TIPO I, II, III C/36 UNID	BJA	200	15,00	3.000,00
12	PEIXE, CORTE TIPO POSTA	KG	900	18,00	16.200,00
Total do lote – R\$					
Trezentos e sessenta e dois mil e setecentos reais					362.700,00

Lote II

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quant	Valor – R\$	
				Unitário	Total
01	CARNE BOVINA PRIMEIRA MOIDA SEG. CONGELADA	KG	3300	23,00	75.900,00
02	CARNE DE FRANGO CORTE TIPO PEITO	KG	3700	15,00	55.500,00
Total do lote – R\$					
Cento e trinta e um mil e quatrocentos reais					131.400,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ 494.100,00 (quatrocentos e trinta mil setecentos e três reais cinquenta centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESSENTA DIAS
 Prazo de execução: Conforme Edital
 Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

R

R

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

MUCAMBO - CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2016



Raimundo de Sousa Nepomuceno

Raimundo de Sousa Nepomuceno
CPF 025.021.013-44

9.

RS

A

FRANCILENE MARIA SILVA DE AZEVEDO
CPF N. 501.385.373-72
Rua Lourenço Pereira, 129 – Centro – 62.170-000
Mucambo - Ceará



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016011901ADM

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para o Hospital Municipal, Atenção Básica e Programas de Alimentação Escolar do município de Mucambo.

LOT III -
HOSPITAL

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quantidade	Valor – R\$	
				Unitário	Total
001	Abacaxi, maduro, grande, fresco	UNID	300	5,00	1,500,00
002	Goiaba vermelha, madura, fresca	KG	900	8,00	7.200,00
003	Mamão, maduro, fresco	KG	450	5,00	2.250,00
004	Maracuja, maduro, fresco	KG	1.200	10,00	12.000,00
005	Cheiro Verde	MAÇO	1.000	2,00	2.000,00
006	Cenoura	KG	1.050	8,00	8.400,00
007	Chuchu	KG	750	5,00	3.750,00
008	Tomate	KG	1.500	8,00	12.000,00
009	Batata – doce	KG	500	5,00	2.500,00
010	Batata – inglesa	KG	1.500	8,00	12.000,00
011	Colorífico	KG	400	15,00	6.000,00
012	Pimentão	KG	600	10,00	6.000,00
013	Cebola Roxa	KG	850	8,00	6.800,00
014	Cebola Branca	KG	1.050	8,00	8.400,00
015	Banana Prata Dúzia	DUZIA	450	8,00	3.600,00
016	Beterraba	KG	400	8,00	3.200,00
017	Laranja Dúzia	DUZIA	450	5,00	2.250,00
018	Limão Dúzia	DUZIA	450	5,00	2.250,00
019	Maçã Dúzia	DUZIA	300	5,00	1.500,00
020	Alho	KG	350	25,00	8.750,00
021	Mandioca	KG	750	5,00	3.750,00
022	Melancia	KG	900	5,00	4.500,00
023	Jerimum	KG	750	5,00	3.750,00
024	Manga	KG	900	5,00	4.500,00
025	Melão	KG	450	5,00	2.250,00
026	Pepino	KG	300	5,00	1.500,00
027	Repolho	KG	450	10,00	4.500,00
028	Alface Ameicana	MOLHO	450	4,00	1.800,00
029	Alface Crespa	MOLHO	750	4,00	3.000,00
030	Abobrinha	KG	600	5,00	3.000,00
031	Acelga	UNID	750	5,00	3.750,00
032	Ameixa sem caroço	KG	300	20,00	6.000,00

033	Acerola	KG	900	5,00	4.500,00
Total do lote – R\$					
CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS					159.150,00



O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ 159.150,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Imediata

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS: Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Mucambo - Ce, 01 de fevereiro de 2016

Francilene Maria S. Azevedo
Francilene Maria Silva De Azevedo
CPF N. 501.385.373-72

R

[Handwritten mark]

RD

[Handwritten mark]

FRANCILENE MARIA SILVA DE AZEVEDO
CPF N. 501.385.373-72
Rua Lourenço Pereira, 129 – Centro – 62.170-000
Mucambo - Ceará



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016011901ADM

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para o Hospital Municipal, Atenção Básica e Programas de Alimentação Escolar do município de Mucambo.

LOT III -
HOSPITAL

Ítem	Especificação/marca	Unidade	Quantidade	Valor – R\$	
				Unitário	Total
001	Abacaxi, maduro, grande, fresco	UNID	300	5,00	1,500,00
002	Goiaba vermelha, madura, fresca	KG	900	8,00	7.200,00
003	Mamão, maduro, fresco	KG	450	5,00	2.250,00
004	Maracuja, maduro, fresco	KG	1.200	10,00	12.000,00
005	Cheiro Verde	MAÇO	1.000	2,00	2.000,00
006	Cenoura	KG	1.050	8,00	8.400,00
007	Chuchu	KG	750	5,00	3.750,00
008	Tomate	KG	1.500	8,00	12.000,00
009	Batata – doce	KG	500	5,00	2.500,00
010	Batata – inglesa	KG	1.500	8,00	12.000,00
011	Colorífico	KG	400	15,00	6.000,00
012	Pimentão	KG	600	10,00	6.000,00
013	Cebola Roxa	KG	850	8,00	6.800,00
014	Cebola Branca	KG	1.050	8,00	8.400,00
015	Banana Prata Dúzia	DUZIA	450	8,00	3.600,00
016	Beterraba	KG	400	8,00	3.200,00
017	Laranja Dúzia	DUZIA	450	5,00	2.250,00
018	Limão Dúzia	DUZIA	450	5,00	2.250,00
019	Maçã Dúzia	DUZIA	300	5,00	1.500,00
020	Alho	KG	350	25,00	8.750,00
021	Mandioca	KG	750	5,00	3.750,00
022	Melancia	KG	900	5,00	4.500,00
023	Jerimum	KG	750	5,00	3.750,00
024	Manga	KG	900	5,00	4.500,00
025	Melão	KG	450	5,00	2.250,00
026	Pepino	KG	300	5,00	1.500,00
027	Repolho	KG	450	10,00	4.500,00
028	Alface Ameicana	MOLHO	450	4,00	1.800,00
029	Alface Crespa	MOLHO	750	4,00	3.000,00
030	Abobrinha	KG	600	5,00	3.000,00
031	Acelga	UNID	750	5,00	3.750,00
032	Ameixa sem caroço	KG	300	20,00	6.000,00

033	Acerola	KG	900	5,00	4.500,00
Total do lote – R\$					
CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS					159.150,00



O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ 159.151,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESSENTA DIAS

Prazo de execução: Imediata

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS: Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Mucambo - Ce, 01 de fevereiro de 2016

Francilene Maria Silva Azevedo
 Francilene Maria Silva De Azevedo
 CPF N. 501.385.373-72

R

97

K

A